Ввести в дію Додаткову угоду №2 від 14.06.2018 р., Додаток №2 (Специфікація від
14.06.2018 р.) та Додаток №3 (Протокол узгодження договірної ціни від 14.06.2018 р.)
до Контракту №10 від 10.02.2017 р.
2. Сума Додатку № 2 (Специфікація від 14.06.2018 р.) складає: 55 121,31 дол. США
(п’ятдесят п’ять тисяч сто двадцять один долар США 31 цент). Сума Контракту
збільшилась на суму оформленого Додатку №2 (Специфікація від 14.06.2018 р.). Ціна
одиниці Кисневого балона УБШ-25/150М складає 3445,08 (три тисячі чотириста сорок
п’ять дол. США 08 центів). Ціна Товару визначається Протоколом узгодження
договірної ціни від 14.06.2018 г. (Додаток №3 до Контракту № 10 від 10.02.2017 р.) в
доларах США.
3. По тексту Контракту пункти: 1.1, 2.1, 2.2, 2.3, 3.4 доповнити Додатком № 2
(Специфікація від 14.06.2018 р.).

[...]

Название Товара Единица измерения Количество Цена за ед.измерения, в Долларах
США Стоимость Товара (Долларов США)
Кислородные баллоны УБШ-25/150М шт. 16 3 445,08 55 121,31
Всего Долларов США 55 121,31

Сумма Товара согласно Приложения № 2 (Спецификации от 14.06.2018 г.) составляет
55 121,31 дол. США (пятьдесят пять тысяч сто двадцать один дол. США 31 цент).
Товар (баллоны), перечисленные в Приложении № 2 (Спецификация от 14.06.2018 г.),
поставляются не заряженными (в не заправленном состоянии).

Приложение № 3
к Контракту № 10 от 10.02.2017 года
Приложение № 2
К Дополнительному соглашению №2 от 14.06.2018 года